
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.12.2022 № 79/1

Об утверждении Административного регламента 
предоставления муниципальной услуги

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210- ФЗ 
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273- ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», типовым регламентом предоставления 
муниципальный услуги, а также руководствуясь статьей 27 Устава 
Асбестовского городского округа, Положением об Управлении образованием 
Асбестовского городского округа», утвержденным решением Думы 
Асбестовского городского округа от 25 декабря 2013 года № 33/3

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Прием заявлений о зачислении в государственные и 
муниципальные образовательные организации, реализующие программы 
общего образования».

2. Балабановой Е.В., обеспечить размещение настоящего 
Постановления на официальном сайте Управления образованием 
Асбестовского городского округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 
официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

И.о. начальника 
Управления образованием Е.В. Балабанова


